

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна  
(назва організації, що затверджує)

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Зведений кошторисний розрахунок в сумі

1 489,871 тис. грн.

В тому числі зворотних сум

тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК  
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Протиаварійні, невідкладні роботи (капітальний ремонт) будівлі учбового корпусу Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна за адресою: 61108, м. Харків, проспект Академіка Курчатова, 31, (інв. № 103000066).

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на 27 вересня 2024 р.

| № Ч.ч.                                                                          | Номери кошторисів і кошторисних розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат                                                                                                                    | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                   |              |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|--------------|-------------------|
|                                                                                 |                                             |                                                                                                                                                                                                                                 | будівельних робіт             | устаткування, меблів та інвентарю | інших витрат | загальна вартість |
| 1                                                                               | 2                                           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4                             | 5                                 | 6            | 7                 |
| <b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b>                                   |                                             |                                                                                                                                                                                                                                 |                               |                                   |              |                   |
| 1                                                                               | 02-001                                      | Протиаварійні, невідкладні роботи (капітальний ремонт) будівлі учбового корпусу Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна за адресою: 61108, м. Харків, проспект Академіка Курчатова, 31, (інв. № 103000066). | 1 138,678                     |                                   |              | 1 138,678         |
|                                                                                 |                                             | <b>Разом за главою № 2</b>                                                                                                                                                                                                      | 1 138,678                     |                                   |              | 1 138,678         |
|                                                                                 |                                             | <b>Разом за главами № 1 - 7</b>                                                                                                                                                                                                 | 1 138,678                     |                                   |              | 1 138,678         |
| <b>Глава 10. Утримання служб замовника та інжинірингові послуги</b>             |                                             |                                                                                                                                                                                                                                 |                               |                                   |              |                   |
| 2                                                                               | Додаток 8, Настанова п.46                   | Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5 %                                                                                                                                                                                  |                               |                                   | 17,080       | 17,080            |
|                                                                                 |                                             | <b>Разом за главою № 10</b>                                                                                                                                                                                                     |                               |                                   | 17,080       | 17,080            |
|                                                                                 |                                             | <b>Разом за главами № 1 - 10</b>                                                                                                                                                                                                | 1 138,678                     |                                   | 17,080       | 1 155,758         |
| <b>Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд</b> |                                             |                                                                                                                                                                                                                                 |                               |                                   |              |                   |
| 3                                                                               | Додаток 8, Настанова п.53                   | Кошторисна вартість проєктних робіт в т.ч. вартість проведення експертизи                                                                                                                                                       |                               |                                   | 7,417        | 7,417             |
|                                                                                 |                                             | <b>Разом за главою № 12</b>                                                                                                                                                                                                     |                               |                                   | 7,417        | 7,417             |
|                                                                                 |                                             | <b>Разом за главами № 1 - 12</b>                                                                                                                                                                                                | 1 138,678                     |                                   | 24,497       | 1 163,175         |
|                                                                                 | Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова )       | Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)                                                                                                                                                                                    | 51,962                        |                                   |              | 51,962            |
|                                                                                 | Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова )       | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)                                                                                                                                      |                               |                                   | 26,422       | 26,422            |
|                                                                                 |                                             | <b>Разом</b>                                                                                                                                                                                                                    | 1 190,640                     |                                   | 50,919       | 1 241,559         |
|                                                                                 |                                             | <b>Податок на додану вартість</b>                                                                                                                                                                                               |                               |                                   | 248,312      | 248,312           |

| 1 | 2 | 3                                           | 4         | 5 | 6       | 7         |
|---|---|---------------------------------------------|-----------|---|---------|-----------|
|   |   | Всього по зведеному кошторисному розрахунку | 1 190,640 |   | 299,231 | 1 489,871 |

Проректор

Пантелеймонов

[підпис (ініціали, прізвище)]

Інженер проектувальник у частині  
кошторисної документації

В.Ю. Савчук

[підпис (ініціали, прізвище)]

ФО-П

В.Ю. Савчук

[підпис (ініціали, прізвище)]



Противарійні, невідкладні роботи (капітальний ремонт) будівлі учбового корпусу Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна за адресою: 61108, м. Харків, проспект Академіка Курчатова, 31, (інв. № 103000066).

(найменування об'єкта будівництва)

### ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва № \_\_\_\_\_

| №<br>Ч.ч.                          | Шифр<br>ресурсу | Найменування                                                                                                                  | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна<br>за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:              |                              |                                         |
|------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------------------------|
|                                    |                 |                                                                                                                               |                   |           |                                           | відпускна<br>ціна,<br>грн. | трансп.<br>складова,<br>грн. | загот.<br>складські<br>витрати,<br>грн. |
|                                    |                 |                                                                                                                               |                   |           | всього,<br>грн.                           | всього,<br>грн.            | всього,<br>грн.              | всього,<br>грн.                         |
| 1                                  | 2               | 3                                                                                                                             | 4                 | 5         | 6                                         | 7                          | 8                            | 9                                       |
| I. Витрати труда                   |                 |                                                                                                                               |                   |           |                                           |                            |                              |                                         |
| 1                                  | 1               | Витрати труда робітників-будівельників                                                                                        | люд.год.          | 4 756,23  | 72,64                                     | -                          | -                            | -                                       |
| 2                                  |                 | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками                                                              | розряд            | 3,10      | -                                         | -                          | -                            | -                                       |
| 3                                  | 3               | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                                                        | люд.год.          | 1 032,05  | 79,9729                                   | -                          | -                            | -                                       |
| 4                                  |                 | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                                                | розряд            | 3,90      | -                                         | -                          | -                            | -                                       |
| 5                                  | 3               | Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття | люд.год.          | 276,37    | 89,297                                    | -                          | -                            | -                                       |
| 6                                  |                 | Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах                                      | люд.год.          | 727,76    | 125,1003                                  | -                          | -                            | -                                       |
| 7                                  |                 | Разом загальна кошторисна трудомісткість                                                                                      | люд.год.          | 6 792,41  | 80,0523                                   | -                          | -                            | -                                       |
| 8                                  |                 | Середній розряд робіт                                                                                                         | розряд            | 3,10      | -                                         | -                          | -                            | -                                       |
| II. Будівельні машини та механізми |                 |                                                                                                                               |                   |           |                                           |                            |                              |                                         |
| 1                                  | КБМ206-337      | Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3                                             | маш-г             | 15,988742 | 415,44                                    | -                          | -                            | -                                       |
|                                    |                 |                                                                                                                               |                   |           | 6 642                                     | -                          | -                            | -                                       |
| 2                                  | КБМ205-101      | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв                       | маш-г             | 743,74481 | 308,49                                    | -                          | -                            | -                                       |
|                                    |                 |                                                                                                                               |                   |           | 229 438                                   | -                          | -                            | -                                       |
| 3                                  | КБМ233-803      | Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій                                                  | маш-г             | 743,74481 | 5,41                                      | -                          | -                            | -                                       |
|                                    |                 |                                                                                                                               |                   |           | 4 024                                     | -                          | -                            | -                                       |
| 4                                  | КБМ203-850      | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т                                                                             | маш-г             | 99,37799  | 356,30                                    | -                          | -                            | -                                       |
|                                    |                 |                                                                                                                               |                   |           | 35 408                                    | -                          | -                            | -                                       |
| 5                                  | КБМ203-1080     | Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т                                                                        | маш-г             | 10,27971  | 108,45                                    | -                          | -                            | -                                       |
|                                    |                 |                                                                                                                               |                   |           | 1 115                                     | -                          | -                            | -                                       |
| 6                                  | СЗ14-30-1       | Перевезення будівельного                                                                                                      | т                 | 672,44    | 371,23                                    | -                          | -                            | -                                       |



| 1                                                                                    | 2          | 3                                                                                               | 4        | 5         | 6       | 7            | 8     | 9    |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|--------------|-------|------|
|                                                                                      |            | сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                |          |           | 249 630 |              |       |      |
|                                                                                      |            | Разом:                                                                                          | грн.     | -         | 526 257 | -            | -     | -    |
| III. Механізований інструмент                                                        |            |                                                                                                 |          |           |         |              |       |      |
| 1                                                                                    | КБМ270-106 | Апарат для газового зварювання і різання                                                        | маш-г    | 402,8448  |         |              |       |      |
| 2                                                                                    | КБМ270-135 | Перфоратори електричні                                                                          | маш-г    | 562,2372  |         |              |       |      |
|                                                                                      |            | Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів | грн.     | -         | 1 359   | -            | -     | -    |
| IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції                                      |            |                                                                                                 |          |           |         |              |       |      |
| 1                                                                                    | 5          | Будівельне сміття                                                                               | т        | 347,5387  | -       | -            | -     | -    |
| 2                                                                                    | C111-324   | Кисень технічний газоподібний                                                                   | м3       | 247,7264  | 6,46    | 0,70         | 5,63  | 0,13 |
| 3                                                                                    | C1546-66   | Пропан-бутан технічний                                                                          | м3       | 53,2496   | 1 600   | 173          | 1 395 | 32   |
|                                                                                      |            | Разом:                                                                                          | грн.     | -         | 2 344   | 455          | 1 843 | 47   |
| Підсумкові показники                                                                 |            |                                                                                                 |          |           |         |              |       |      |
|                                                                                      |            | Кошторисна трудомісткість (I)                                                                   | люд.год. | 6 792,41  | 543 748 | -            | -     | -    |
|                                                                                      |            | Будівельні машини та механізми (II)                                                             | грн.     | -         | 526 257 | -            | -     | -    |
|                                                                                      |            | Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)                                            | грн.     | -         | 3 703   | -            | -     | -    |
| Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом |            |                                                                                                 |          |           |         |              |       |      |
|                                                                                      |            | Дизельне паливо                                                                                 | кг       | 3 074,281 | 49,27   | 151 472,6834 |       |      |
|                                                                                      |            | Електроенергія                                                                                  | квт.г.   | 240,7655  | 5,754   | 1 385,3718   |       |      |
|                                                                                      |            | Масильні матеріали                                                                              | кг       | 146,1617  | 163,15  | 23 842,8503  |       |      |
|                                                                                      |            | Гідравлічна рідина                                                                              | кг       | 2,3073    | 115,36  | 266,4972     |       |      |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 27 вересня 2024 р.

Проректор

[підпис (ініціали, прізвище)]

Інженер проектувальник у частині кошторисної документації

[підпис (ініціали, прізвище)]

ФО-П

[підпис (ініціали, прізвище)]